
LiLiBus
LiLi 60 ZOB - Reuschberge - Schepsdorf - Reuschberge - ZOB

VGE Montag bis Freitag Freitag
Verkehrsbeschränkungen F S F S F S A004

Lingen, ZOB     Bussteig 14 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 11:45 12:35 12:45 13:35 14:35 14:45 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35
Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 11:47 12:37 12:47 13:37 14:37 14:47 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37
Lingen, Zum Neuen Hafen 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 11:48 12:38 12:48 13:38 14:38 14:48 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Lingen, Weizenweg 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 11:50 12:40 12:50 13:40 14:40 14:50 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40
Lingen, Breslauer Straße 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 11:51 12:41 12:51 13:41 14:41 14:51 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41
Lingen, Hermann-Heuking-Str. 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 11:52 12:42 12:52 13:42 14:42 14:52 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Lingen, Emsauenpark 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 11:52 12:42 12:52 13:42 14:42 14:52 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Lingen, Josef-Terstiege-Str. 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 11:53 12:43 12:53 13:43 14:43 14:53 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
Lingen, Linus 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 11:54 12:44 12:54 13:44 14:44 14:54 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Lingen, Rembrandtstraße 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 11:54 12:44 12:54 13:44 14:44 14:54 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44
Lingen, Herrenkamp 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 11:55 12:45 12:55 13:45 14:45 14:55 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45
Lingen, Kotte 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 11:57 12:47 12:57 13:47 14:47 14:57 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
Lingen, Nordlohner Straße 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 11:59 12:49 12:59 13:49 14:49 14:59 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49
Lingen, Falterweg 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:00 12:50 13:00 13:50 14:50 15:00 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50
Lingen, Kiefernstraße, Telekom 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:01 12:51 13:01 13:51 14:51 15:01 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51
Lingen, Kiefernstraße 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:02 12:52 13:02 13:52 14:52 15:02 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Lingen, Pfarrtannen 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:02 12:52 13:02 13:52 14:52 15:02 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52
Lingen, Baumblütenweg 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:03 12:53 13:03 13:53 14:53 15:03 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53
Lingen, Birkenstraße 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:04 12:54 13:04 13:54 14:54 15:04 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54
Lingen, Brombeerweg 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:05 12:55 13:05 13:55 14:55 15:05 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55
Lingen, Lohner Straße 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:06 12:56 13:06 13:56 14:56 15:06 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56
Lingen, Kohspiek 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:08 12:58 13:08 13:58 14:58 15:08 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58
Lingen, Emsufer 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:09 12:59 13:09 13:59 14:59 15:09 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59
Lingen, Herrenkamp 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 12:10 13:00 13:10 14:00 15:00 15:10 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
Lingen, Rembrandtstraße 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:12 13:02 13:12 14:02 15:02 15:12 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
Lingen, Linus 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:13 13:03 13:13 14:03 15:03 15:13 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Lingen, Josef-Terstiege-Str. 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 12:13 13:03 13:13 14:03 15:03 15:13 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
Lingen, Emsauenpark 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:14 13:04 13:14 14:04 15:04 15:14 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Lingen, Hermann-Heuking-Str. 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:14 13:04 13:14 14:04 15:04 15:14 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04
Lingen, Breslauer Straße 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:15 13:05 13:15 14:05 15:05 15:15 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05
Lingen, Weizenweg 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 12:16 13:06 13:16 14:06 15:06 15:16 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
Lingen, Krankenhaus 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 12:17 13:07 13:17 14:07 15:07 15:17 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07
Lingen, Burgstraße 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 12:18 13:08 13:18 14:08 15:08 15:18 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08
Lingen, ZOB     07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 12:20 13:10 13:20 14:10 15:10 15:20 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 12:21 13:11 13:21 14:11 15:11 15:21 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11
Lingen, Zum Neuen Hafen 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 12:22 13:12 13:22 14:12 15:12 15:22 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12

Zeichenerklärung: S = an Schultagen in NDS F = in den Ferien in NDS A004 = nur freitags, nicht an Wochenfeiertagen



LiLiBus
LiLi 60 ZOB - Reuschberge - Schepsdorf - Reuschberge - ZOB

VGE Samstag
Verkehrsbeschränkungen Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2 W2
Lingen, ZOB     Bussteig 14 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Lingen, Zum Neuen Hafen 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
Lingen, Weizenweg 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Lingen, Breslauer Straße 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Lingen, Hermann-Heuking-Str. 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Lingen, Emsauenpark 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
Lingen, Josef-Terstiege-Str. 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Lingen, Linus 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Lingen, Rembrandtstraße 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Lingen, Herrenkamp 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45
Lingen, Kotte 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22.47
Lingen, Nordlohner Straße 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Lingen, Falterweg 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Lingen, Kiefernstraße, Telekom 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Lingen, Kiefernstraße 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Lingen, Pfarrtannen 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52
Lingen, Baumblütenweg 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Lingen, Birkenstraße 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Lingen, Brombeerweg 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Lingen, Lohner Straße 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
Lingen, Kohspiek 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58
Lingen, Emsufer 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59
Lingen, Herrenkamp 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Lingen, Rembrandtstraße 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
Lingen, Linus 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Lingen, Josef-Terstiege-Str. 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Lingen, Emsauenpark 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Lingen, Hermann-Heuking-Str. 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Lingen, Breslauer Straße 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Lingen, Weizenweg 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Lingen, Krankenhaus 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Lingen, Burgstraße 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Lingen, ZOB    08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Lingen, Konrad-Adenauer-Ring 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Lingen, Zum Neuen Hafen 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Zeichenerklärung: Sa = an Samstagen W2 = nicht an Heiligabend und Silvester


